CÁM ... KA LEGISI .... T IV ... nu UlSl'KITO FEDI'.R"' I,
DIRETORI ... DI:: I\ liCURSOS llUM i\NOS

ATO 00 PRESIDENTE N.oj.1Ç DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suaS
atribuições regimentais, nos tennos da Lei Distrital nO 4,342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR ISABEllA CARNEIRO DE MELO, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-D2, no gabinete parlamentar da deputada Rejane Pitanga,
(LP).

2 - NOMEAR MERVYN GOMES DE SOUZA, para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar, SP-02, no gabinete parlamentar da deputada Rejane Pitanga,
(LP).

3 - NOMEAR ANA PAULA SIQUEIRA BERNANDES, para exercer o cargo
Especial de Gabinete, Cl -ol, no gabinete da deputada Rejane Pitanga,
(LP).

Brasnia, oq de fev<,,~ ,!,Ide 2011,

Deputado

'''''d"íte(j